denominato  “Spese  di  investimento  per  la  realizzazione  degli  interventi  finanziati  con  le 
risorse  provenienti  dalla  Contabilità  Speciale  n.  2854,  finalizzati  alle  bonifiche  dei  siti 
inquinati” per l’importo complessivo di € 85.000,00 (diconsi Euro Ottantacinquemila/00), per 
l’esercizio  finanziario  2024,  come  da  cronoprogramma  autorizzato  dal  Ministero 
dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica con nota prot. 197193 del 01/12/2023:

• è stato  previsto  che,  con successivo provvedimento,  si  procederà  all’impegno della 
somma  di  €  15.000,00  (diconsi  Euro  Quindicimila/00)  e  alla  rimodulazione  del  quadro 
economico decurtando l’importo derivante dalle economie  del ribasso di gara e dell’IVA sul 
medesimo ribasso, a seguito della presa d’atto della deliberazione del Comune con la quale  
vengono approvati gli atti di gara, il contratto di appalto e il verbale di consegna dei lavori.

[...]

“Consorzio Stabile San Pietro società consortile a.r.l.” per i lavori di MISE nella discarica Belluzza, 
per un importo di € 58.279,29 (F. n. 89 del 11/11/2025) e di € 20.247,41 (F. n. 93 del 18/11/2025) per 
oneri smaltimento rifiuti e spese generali (voci B/5 e B/6 del Q.E. di variante);

Art. 3

E’ liquidato l’importo complessivo di € 79.942,71  (settantanovemilanovecentoquarantadue/11cent), di cui 
€ 364,78 relativa alle spese di pubblicazione per estratto del suddetto ordine di deposito, di cui alla D.D. n. 
15 del 03/02/2025, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n. 7 del 14 febbraio 2025;  € 160,00 
all’UNEP di  Siracusa  per  spese  di  notifica  a  mezzo  di  Ufficiale  Giudiziario  relative  alla  richiesta  di